

寺本康之の小論文バイブル 2024

<第1刷>

ページ	内 容
60	上から10行目 【誤】社会的養護 ↓ 【正】家庭養護
76	上から6行目 【誤】非正規雇用労働者の職が多く奪われる反面、正規雇用労働者の数は増加する結果となった。 ↓ 【正】非正規雇用労働者の職が多く奪われた。
191	上から15行目 【誤】避難所 ↓ 【正】避難場所